

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBE000152061



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 23.12.2025 / 23.12.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата									
		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: S.C. "ADRILION-PRIM" S.R.L., OR.CAHUL Mihail Kogalniceanu nr.118 Cont MD66ML00000000222404814, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X				c.f./ nr.TVA 1006603001142 / ф.к./ код НДС 3400694									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI CISLITA-PRUT, S.CISLITA-PRUT Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601006645 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки										
7. Redirijări Переадресовки													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.			10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Plastilina 40 color DETSTVO LUCI /6				1	114.17	114,17	20	22,83	137,00				
Marcker Text 6culori 0267/1029/ST03131				1	37.50	37,50	20	7,50	45,00				
Agenda 140x200mm Lizy 184/52				1	62.50	62,50	20	12,50	75,00				
Marcker Text 6culori 0267/1029/ST03131				1	37.50	37,50	20	7,50	45,00				
Clame N1 23mm MAS (210) 100buc				1	10.00	10,00	20	2,00	12,00				
Clame N1 23mm MAS (210) 100buc				1	10.00	10,00	20	2,00	12,00				
Lipici MAS (2035) 35g /12/192				3	29.17	87,50	20	17,50	105,00				
Set marker text 4 culori Office 17055214				1	37.50	37,50	20	7,50	45,00				
Corector CIVORS-006 7ml				4	10.00	40,00	20	8,00	48,00				
Puzzle 20/54B				2	12.50	25,00	20	5,00	30,00				
Carioci 8culori cu miros 808-8 8culori				1	17.50	17,50	20	3,50	21,00				
Hartie p/u notite cu lipici 38x51				2	5.00	10,00	20	2,00	12,00				
Radiera FLAIR Bingo FA 7096				2	4.17	8,33	20	1,67	10,00				
Radiera 300/30 1buc				2	9.17	18,33	20	3,67	22,00				
SAN CLIN p/u mucegai murdarie 750g				1	58.33	58,33	20	11,67	70,00				
DEMO gel WC 750ml				1	29.17	29,17	20	5,83	35,00				
Inalbitor MARIA 1L 1buc				1	10.00	10,00	20	2,00	12,00				
Carte cu lipici p/u soareci 1buc				5	9.17	45,83	20	9,17	55,00				
BREF Power Activ bile p/u wc 4x50gr				2	83.33	166,67	20	33,33	200,00				
Sac p/u gunoi (35Lx50b) WNS0516/2113/7315 /60				2	20.83	41,67	20	8,33	50,00				
Bec Led WELLMAX/Cronus 15W E27/50				10	29.17	291,67	20	58,33	350,00				
Hartie Xerox MAESTRO STANDART + A4 80gr 1 cut				1	283.33	283,33	20	56,67	340,00				
Hartie Xerox MAESTRO STANDART + 80gr A4 1buc(500foi)				4	56.67	226,67	20	45,33	272,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					1669,17		X	333,83	2003,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: contabil ION SCHEAU Отпуск разрешил:			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 23.12.2025										
			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ION SCHEAU Сдал товары/активы (услуги)			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 23.12.2025										
			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
L.Ș.													
M.П.													
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)													
			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)													
			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель			director ALEXANDRU VALACHI Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 24.12.2025										
			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										

Pagina 2 din 2